[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«__08____»__10_____2018 г.
	№ ___144______

	станица Старонижестеблиевская

Об  изменении назначения объекта капитального строительства, расположенному по адресу: станица Старонижестеблиевская,
 улица Краснодарская, д. 3

На основании пункта 1.20 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по заявлению Круглого Сергея Владимировича, на основании предоставленных документов: 1. Технический паспорт на индивидуальный  жилой дом (инв. № 10888) от 10 декабря 1991 года. 2. Договора купли продажи 1/2 жилого дома от 17 октября 1991 года , сведений что данный объект капитального строительства находится в границах земельного участка с кадастровым номером 23:13:0401066:9, общей  площадью 2400 кв.м., категория земель: земли населённых пунктов, с видом разрешённого использования - для ведения подсобного хозяйства,  в территориальной зоне Ж- 1 Б - Зона застройки индивидуальными жилыми домами с содержанием домашнего скота и птицы,  расположенного по адресу: Краснодарский край, Красноармейский район, станица Старонижестеблиевская, улица Краснодарская, д.3   п о с т а н о в л я ю:
1. Изменить назначение Многоквартирный дом, общей площадью 132,8 кв.м., с кадастровым номером 23:13:0401068:51, расположенный по адресу: Краснодарский край, Красноармейский район, станица Старонижестеблиевская,  улица Краснодарская, д. 3 считать объектом недвижимости – Жилой дом.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района Е.Е. Черепанову.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Старонижестеблиевского
сельского поселения
Красноармейского района                                                                          В.В. Новак

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления администрации Старонижестеблиевского
сельского поселения Красноармейский район от ________________ № _____
«Об  изменении назначения объекта капитального строительства, расположенному по адресу: станица Старонижестеблиевская,
 улица Краснодарская, д. 3»

 Проект подготовлен и внесен:
	Главным специалистом
по земельным отношениям администрации
Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского района

А.С. Нимченко

	Проект согласован:

	Заместитель главы
Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского района

Е.Е. Черепанова

	Главный специалист по
юридическим вопросам администрации
Старонижестеблиевского
сельского поселения
Красноармейского района

О.Н. Шестопал

image1.png